



وزیر اقتصاد خبر داد: واریز مرحله ششم یارانه در هفته دوم مرداد

وزیر کشور: لایحه دولت برای افزایش شمار نمایندگان مجلس به 310 نفر تصویب شد ...

وزیر کشور: لایحه دولت برای افزایش شمار نمایندگان مجلس به 310 نفر تصویب شد

وزیر امور اقتصادی و دارایی از احتمال موقوف شدن واریز مرحله ششم یارانه نقدی از ابتدای مردادماه به هفته دوم این ماه خبر داد.

دکتر سید شمس‌الدین حسینی دیروز در حاشیه جلسه هیأت دولت در گفتگو با مهر درباره زمان واریز مرحله ششم یارانه نقدی، گفت: به دلیل تداخل فعالیت‌های بانکی و فشرده‌گی بار فعالیت‌ها در آغاز ماه، احتمالاً زمان دیگری را برای واریز یارانه‌ها در نظر بگیریم.

وی در پاسخ به این سؤال که زمان دقیق آن کی خواهد بود گفت: #171 احتمالاً هفته دوم ماه آینده؛

پاسخ به تهدیدهای آمریکایی‌ها

وزیر اطلاعات، تهدیدهای اخیر مقام‌های آمریکایی را توخالی توصیف کرد.

حجت‌الاسلام و المسلمین حیدر مصلحی گفت: 32 سال است که آمریکایی‌ها تهدید می‌کنند و راه به جایی نمی‌برند، مقام‌های آمریکایی در سخنان خود اعتراف دارند که به معاندان نظام کمک می‌کنند و از آن‌ها حمایت می‌کنند، حتی اوباما در سخنان خود گفته است که با استفاده از شبکه‌های مجازی به جریان فتنه کمک می‌کند.

وی افزود: اتهاماتی که آن‌ها به نظام جمهوری اسلامی ما می‌زنند برای ما ادعا است و تهدیدات آن‌ها توخالی است، آن‌ها وقتی در افکار عمومی دنیا کم می‌آورند، دست به بیان این سخنان می‌زنند.

مصلحی درباره آتش‌سوزی در دفتر مجمع تشخیص مصلحت نظام، گفت: در این زمینه اقداماتی صورت گرفته و موضوع در حال بررسی است.

افزایش شمار نمایندگان

وزیر کشور خبر داد که در جلسه هیأت دولت، لایحه‌ای بر اساس اصل 64 قانون اساسی به تصویب رسید که بر اساس آن شمار نمایندگان در انتخابات مجلس نهم از 290 نفر به 310 نفر افزایش می‌یابد و تعداد حوزه‌های انتخابیه هم از 207 حوزه به 223 حوزه افزایش پیدا می‌کند.

مصطفی محمد نجار گفت: بر اساس این لایحه هر 10 سال یک‌بار 20 نماینده به جمع نمایندگان مجلس شورای اسلامی اضافه می‌شود.

این لایحه پس از تصویب در دولت، به مجلس شورای اسلامی ارائه خواهد شد. وی با بیان این‌که در این لایحه که بر اساس اصل 64 قانون اساسی مطرح و تصویب شد، شاهد اصلاح حوزه‌های انتخابیه و افزایش نمایندگان هستیم گفت: بر روی این لایحه یک سال کار کارشناسی انجام شده است.

اجرای طرح بزرگ اقتصادی

دستیار ارشد رئیس‌جمهوری با اعلام این‌که زمان دقیق دو چهارم سفرهای استانی هنوز مشخص نشده است، تصریح کرد: اما فکر می‌کنم این سفرها به بعد از ماه مبارک رمضان موکول شود.

به گزارش مهر، مجتبی ثمره‌هاشمی گفت: اکنون شرایط به گونه‌ای است که رئیس‌جمهوری برای افتتاح پروژه‌ها وقت کم می‌آورد و گاهی مجبور می‌شود در هفته دو بار به استان‌های مختلف سفر کند.

وی تصریح کرد: حجم پروژه‌ها، میزان کار عمرانی و سازندگی و تولید را نشان می‌دهد و امیدواریم امسال هم با توجه به نامگذاری به عنوان سال جهاد اقتصادی، دولت پروژه‌های خود را در زمینه اصلاحات اقتصادی به اجرا در آورد.

ثمره‌هاشمی در توضیح بحث اصلاح اقتصادی همچنین گفت: تا پایان سال 91، هفت طرح بزرگ اقتصادی در زمینه بانک‌ها و سایر بخش‌ها به اجرا در خواهد آمد.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری هم اعلام کرد که روز یکشنبه (دوم مرداد) چهار وزیر وزارتخانه‌هایی که اکنون با سرپرست اداره می‌شوند، توسط رئیس‌جمهوری به مجلس شورای اسلامی معرفی می‌شوند. حجت‌الاسلام والمسلمین میر تاج‌الدینی افزود: نامه این چهار وزیر دوم مرداد توسط رئیس‌جمهوری به مجلس ارائه می‌شود و سپس در مجلس هم این امر روند خود را طی خواهد کرد.

میر تاج‌الدینی در بخش دیگری از صحبت‌های خود در پاسخ به سؤالی در مورد روند تعامل میان دولت و مجلس، گفت: اکنون تعامل خوبی میان دولت و مجلس وجود دارد که نمونه‌های آن را می‌توان در بحث ادغام وزارتخانه‌ها مشاهده کرد.

طرح #171؛ باغ‌شهرها

وزیر راه و شهرسازی هم با اشاره به بررسی اجرای طرح باغ‌شهرها، گفت: طرح #171؛ باغ‌شهرها بدون اذن رهبر معظم انقلاب قطعاً اجرا نمی‌شود.

علی نیکزاد افزود: رئیس‌جمهوری این طرح را مطرح کرده و ما آن را بررسی و به اطلاع وی رسانده و بعد به استحضار مقام معظم رهبری گزارش می‌دهیم.

تأسیس کتابخانه‌های تخصصی مهدویت در کشور

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به وجود 31 کانون مهدویت در سراسر کشور اشاره کرد و گفت: کتاب و نرم‌افزارهای بسیاری به این کانون‌ها ارسال شده و کتابخانه‌های تخصصی مهدویت در حال شکل‌گیری است.

به گزارش فارس، سیدمحمد حسینی، با اشاره به اقدامات وزارت فرهنگ درباره مهدویت اظهار داشت: وزارت فرهنگ در سال گذشته و امسال 714 مجوز کتاب را صادر کرده که درباره بحث انتظار و مهدویت بوده و مورد حمایت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است.

نظرسنجی از مردم

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به آغاز نظرسنجی درباره تغییر نام پول ملی از ایرانیان خواست برای ارائه پیشنهاد و نظر خود به سایت بانک مرکزی مراجعه کنند.

به گزارش ایرنا، محمود بهمنی پس از پایان جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران، افزود: منتظریم ببینیم مردم چه نامی را دوست دارند. نامی که تعداد قابل توجهی از آرا و پیشنهاد را به خود اختصاص دهد، همان را انتخاب می‌کنیم.

بهمني اظهار داشت: تعداد قابل توجهي از آمارگيران ما نيز به ميان مردم مي‌روند و از آنان در اين باره نظرخواهي خواهند كرد.

رئيس كل بانك مركزي اظهار داشت: با بررسي مجموع نظر مردم نام جديد پول ملي را انتخاب و آن را به مجلس ارائه مي‌كنيم.

رئيس كل بانك مركزي در پاسخ به سؤالي مبني بر اين‌كه چرا بانك مركزي نرخ تورم را اعلام نمي‌كند اظهار داشت: براساس برنامه پنجم توسعه، مجلس شوراي اسلامي مركز آمار را متولي اعلام نرخ تورم و شاخص‌هاي اقتصادي تعيين کرده است. بهمني با يادآوري اين موضوع كه از بدو تاسيس بانك مركزي، اعلام نرخ تورم و شاخص‌هاي اقتصادي به عهده آن بود، ادامه داد: اكنون آمارها را براي خود توليد مي‌كنيم و كساني كه ماييل به بهره‌گيري از اين آمارها هستند، بايد به صورت كتبي از ما مطالبه كنند تا به شكل موردي و خاص در اختيارشان قرار دهيم. بهمني اضافه كرد: دولت مقرر كرد كه شوراي عالي آمار متشكل از نمايندگان بانك مركزي و مركز آمار به رياست اين مركز در نشست، نتيجه نهايي آمارها را ارائه كنند.